

Årsredovisning

för

Osby Skogshantering AB

556176-6501


Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Osby Skogshantering AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Osby den 12 februari 2026


Jan Nilsson

Styrelsen för Osby Skogshantering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har haft som verksamhet att bedriva avverkning av skog och försäljning av skogsprodukter. Denna verksamhet har i stort sett upphört.

Företaget har sitt säte i Osby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat, någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	108	25	0	0
Resultat efter finansiella poster	38	-33	-8	146
Soliditet (%)	-9	-18	-10	-8

Omsättningen har ökat under året på grund av försäljning av produkter som har använts i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-152 908	-32 757	-85 665
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 757	32 757	0
Årets resultat			37 837	37 837
Belopp vid årets utgång	100 000	-185 665	37 837	-47 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-185 666
årets vinst	37 837
	-147 829

behandlas så att
i ny räkning överföres

-147 829
-147 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	108 214	25 000
Övriga rörelseintäkter	0	12 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	108 214	37 837

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-17 000	0
Övriga externa kostnader	-58 864	-69 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 523	-7 325
Summa rörelsekostnader	-80 387	-76 329
Rörelseresultat	27 827	-38 492

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 010	7 185
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 450
Summa finansiella poster	10 010	5 735
Resultat efter finansiella poster	37 837	-32 757

Resultat före skatt 37 837 -32 757

Årets resultat 37 837 -32 757

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	4 523
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 523
Summa anläggningstillgångar		0	4 523
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	17 000
Summa varulager		0	17 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 925	12 283
Summa kortfristiga fordringar		10 925	12 283
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		505 251	442 013
Summa kassa och bank		505 251	442 013
Summa omsättningstillgångar		516 176	471 296
SUMMA TILLGÅNGAR		516 176	475 819

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-185 666

-152 909

Årets resultat

37 837

-32 757

Summa fritt eget kapital

-147 829

-185 666

Summa eget kapital

-47 829

-85 666

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 494

0

Övriga skulder

554 511

553 485

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

564 005

561 485

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

516 176

475 819

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	36 625	40 825
Försäljningar/utrangeringar		-4 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 625	36 625
Ingående avskrivningar	-32 102	-28 977
Försäljningar/utrangeringar		4 200
Årets avskrivningar	-4 523	-7 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 625	-32 102
Utgående redovisat värde	0	4 523

Årsredovisningen beslutades 260212

Osby


Jan Nilsson

2026-02-12